
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w postępowaniu pn „Pełnienie funkcji kierownika projektu (część I) oraz koordynatorów szkolnych (część II,III i IV)
w projekcie pn. „Bielskie Gimnazja - dobry start i pewna przyszłość”

Numer Ok.042.1.2013

Data
wydania

2013-10-28

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 220563-2013 z dnia 2013-10-22 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Bielsk Podlaski
Przedmiot umowy obejmuje prace dotyczące: - pełnienia funkcji Kierownika Projektu (część I) oraz - pełnienia funkcji koordynatora w gimnazjum Nr 1 im.
Niepodległości Polski (część II) - pełnienia funkcji koordynatora w gimnazjum Nr 2...

Numer ogłoszenia: 225137 - 2013; data zamieszczenia: 28.10.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 220563 - 2013 data 22.10.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, fax. 0-85 73 18 150.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.
W ogłoszeniu jest: 45000,00.
W ogłoszeniu powinno być: 49500,00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6.
W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 56000,00 Oferta z najniższą ceną: 56000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 56000,00.
W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 61600,00 Oferta z najniższą ceną: 61600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61600,00.

w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk
Zastępca Burmistrza

Metryka strony

Zamówienie Nr Ok.042.1.2013 z dnia 2013-10-28 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w postępowaniu pn „Pełnienie funkcji kierownika projektu
(część I) oraz koordynatorów szkolnych (część II,III i IV) w projekcie pn. „Bielskie Gimnazja - dobry start i pewna

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2013-10-28
Data modyfikacji: 2013-10-28

Opublikował: Agnieszka Kalinowska

Data publikacji: 2013-10-28

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=220563&rok=2013-10-22
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Ok.042.1.2013 z dnia 2013-10-28 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w postępowaniu pn „Pełnienie funkcji kierownika projektu (część I) oraz koordynatorów szkolnych (część II,III i IV) w projekcie pn. „Bielskie Gimnazja - dobry start i pewna

